
*KUMSX02XZ99D*
OBJEDNÁVKA č. 0274/2024/EP/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 87597764 DIČ:

Moravskoslezský kraj PhDr. Jan Krajhanzl Ph.D.

28. října 2771/117 Za Strahovem 589/21

70200 Ostrava 16900 Praha

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: Odbor evropských projektů E-mail:

Objednáváme u Vás:

Konzultační služby pro aktivity v rámci projektu LIFE COALA spolufinancovaného z EU z programu LIFE dle specifikace
v příloze.

Cena: 1.760,00 Kč/hod
Maximální rozsah: 125 hodin

Fakturace bude probíhat postupně, vždy po vyčerpání 40 hodin konzultačních služeb.
Přílohou faktury bude výkaz práce s popisem konkrétních činností a jejich hodinovým rozsahem.

Na fakturách vždy, prosím, uveďte:
Fakturujeme Vám dle objednávky č. 0274/2024/EP/O a název projektu „LIFE-IP COALA", reg. č. LIFE20 IPC/CZ/000004,
uveďte rovněž text: „Tento projekt je spolufinancován z EU prostřednictvím programu LIFE.“

Zálohy nejsou povoleny.

Datum požadovaného splnění: 30.11.2025

Přílohy: č. 1 - Bližší specifikace poskytovaných konzultací

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se prov ádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Pov innost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Dodav atel prohlašuje, že není obchodní společností, v e které v eřejný funkcionář uv edený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v e
znění pozdějších předpisů (člen v lády nebo v edoucí jiného ústředního správ ního úřadu, v jehož čele není člen v lády ), nebo jím ov ládaná osoba v lastní podíl
představ ující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodav atel bere na v ědomí, že pokud je uv edené prohlášení neprav div é, bude smlouv a
pov ažov ána za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM 220 000,00 Kč

Datum:

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta@msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Identifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 2106253574/2700 Kotyza Tomáš Ing. MBA, ředitel krajského úřadu



Klasiikace informací: Neveřejné

Příloha č. 1 k objednávce č. 0274/2024/EP/O

Bližší speciikace poskytovaných konzultací

Objednaných 125hodin konzultačních služeb se uskutečnínejpozději do 30. 11. 2025 v rozsahu:

minimálně 5x konzultace v Moravskoslezském kraji (pravděpodobně v budově krajského úřadu)
v rozsahu 2x 2,5 dne a 3x 1,5 dne– min. 75 hodin
Předpokládáme, že k prvníkonzultacidojdena podzim 2024, ke zbylým pak v průběhu roku 2025.
ostatní konzultačníslužby formou videokonferenčních hovorů (příp. telefonátů), event. expertní
činnoss(konzultace materiálů, drobnějšíanalyycké akreaavníčinnoss)

Dodavatel bere navědomí, že konzultaceaexpertníslužby zahrnujízejménaformáty:

Konzultace s týmem (vč. širších týmů)
Individuálníkonzultace
Konzultace pro rozjezd vznikajících aliancí, skupin aprojektů
(až) Dvouhodinováškolení

Konzultačníslužby budou čerpány zejménapro účely:

Aktualizace adaptačnístrategie azapojeníkrajských stakeholderů
Nastaveníkomunikace tématu klimaacké změny atransformace Moravskoslezským krajem, včetně
komunikace dovnitřkrajského úřadu adopadu na jeho agendy – součástbudování image kraje
Komunikace projektu LIFE COALA a MiSe Klima
Budovánía fungovánítzv. Klimaacké aliance MSK
Environmentálního vzdělávání, výchovyaosvěty

omlouvat konzultačníslužbyje
nedomluví-li se obě smluvnístrany jinak.


